西都道第   号

  公共測量実施計画書
      測量法第３６条の規定により下記のとおり計画書を提出します。

             年  月  日                      〒

                                                 所在地

                                    測量計画機関  名 称

                                                  代表者

    国土地理院長 殿

 測 量 の 目 的 西東京市〇〇町〇丁目〇〇番地先から同市〇〇町〇丁目〇〇番地先間

配水小管新設及び布設替え並びに推進工事を行うため。

 測     量     地     域 西東京市〇〇町〇丁目〇〇番地先

 作         業        量 基準点一時撤去・復元 3級 １点（3-〇〇〇）

 測     量     期     間 令和〇〇年〇〇月〇〇日 から 令和〇〇年〇〇月〇〇日

 測     量     精     度 西東京市公共測量作業規程

（作業規程の準則、平成20年国土交通省告示第413号と同内容）

 測     量     方     法 トータルステーション（など）

 使 用 す る 測 量 成 果

 の種類及び内容

西東京市公共基準点3-〇〇〇、3-〇〇〇

 基本測量成果入手年月日

 測量に関する計画者氏名

 及び測量士登録番号

株式会社〇〇〇〇

測量士登録番号 第     号

 測

 量

 作

 業

 機

 関

名       称 株式会社〇〇〇〇

測量業者登録番号 第     号

代 表 者 の 氏 名

所      在      地

主任技術者氏名及び

測 量 士 登 録 番 号

第      号

 作

 業

 規

 程

書 類 提 出 年 月 日

承  認  年  月  日

承 認 番 号

 測量標・測量成果の使用

 承認申請書提出年月日

 備          考 担当者

赤枠内を記入し、課の代表アドレスへ電子メールを送付ください。

紙による提出も可です。